
 

UCHWAŁA NR  7954 / 2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA  15 LUTEGO 2024 

w sprawie: darowizny na rzecz Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

ambulansu ratunkowego stanowiącego zbędny składnik mienia ruchomego  Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z §5 ust. 1 uchwały Nr XLIX/974/23 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie: określenia zasad gospodarowania 

mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2023, poz. 1999) Zarząd 

Województwa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na dokonanie darowizny ambulansu ratunkowego 

Mercedes-Benz Sprinter, nr VIN: WDB 9066331P623624, nr rejestracyjny PO 5JG07, stanowiącego 

składnik mienia ruchomego Województwa Wielkopolskiego na rzecz Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

  



 

 

Uzasadnienie do uchwały nr  7954 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie: darowizny na rzecz Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

ambulansu ratunkowego stanowiącego zbędny składnik mienia ruchomego  Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Na stanie majątku Województwa Wielkopolskiego pozostaje ambulans ratunkowy marki Mercedes-

Benz, model Sprinter, rok produkcji 2018, nr VIN: WDB 9066331P623624, nr rejestracyjny PO5JG07, wraz 

ze sprzętem medycznym, w skład którego wchodzą nosze oraz transporter do noszy, zakupiony  

ze środków dotacji celowej od Wojewody Wielkopolskiego oraz środków z budżetu Województwa 

Wielkopolskiego, który dotychczas użytkowany był na podstawie umowy użyczenia przez Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. W związku z zakończeniem pięcioletniego okresu 

trwałości zadania wynikającego z zawartej umowy, Wojewoda Wielkopolski poparł działania w zakresie 

przekazania ambulansu na potrzeby Szpitala. 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu jest instytucją publiczną, udzielającą 

świadczeń zdrowotnych, która poprzez wykorzystanie specjalistycznych środków transportu realizuje 

zapotrzebowanie na zabezpieczenie medyczne subregionu kaliskiego, w postaci działalności zespołu 

ratownictwa medycznego. Organem tworzącym podmiotu leczniczego jest Województwo 

Wielkopolskie. Priorytetem dla Szpitala jest zagwarantowanie procesu najwyższej jakości w stosunku do 

działalności zespołów ratownictwa medycznego. Z tego też powodu przekazanie w formie darowizny 

ambulansu stanowiącego własność Województwa Wielkopolskiego, w najwyższym stopniu odda 

charakter i celowość przeznaczenia niniejszego pojazdu.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 


